

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Lykkegaard VVS & Energiteknik ApS

Lillenorvej 39

8340 Malling

CVR-nr. 27 21 52 54

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2022

---

Per Lykkegaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lykkegaard VVS & Energiteknik ApS  
Lillenorvej 39  
8340 Malling

CVR-nr.: 27 21 52 54  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Per Lykkegaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som VVS-installatør og blikkenslagerforretning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 53.727, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 613.914.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>636.809</b>	<b>1.015.108</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(662.898)</u>	<u>(548.817)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(26.089)</b>	<b>466.291</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(36.217)</u>	<u>(36.217)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(62.306)</b>	<b>430.074</b>
Finansielle omkostninger		<u>(6.134)</u>	<u>(3.021)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(68.440)</b>	<b>427.053</b>
Skat af årets resultat	2	<u>14.713</u>	<u>(94.301)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(53.727)</u></b>	<b><u>332.752</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		250.000	150.000
Overført resultat		<u>(303.727)</u>	<u>182.752</u>
		<b><u>(53.727)</u></b>	<b><u>332.752</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.458	225.675
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>189.458</u>	<u>225.675</u>
Deposita		30.000	27.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>30.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>219.458</u>	<u>252.675</u>
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		624.135	643.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.817	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.706	0
Periodeafgrænsningsposter		10.802	14.115
<b>Tilgodehavender</b>		<u>706.460</u>	<u>657.529</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>26.577</u>	<u>530.878</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>773.037</u>	<u>1.228.407</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>992.495</u>	<u>1.481.082</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		238.914	542.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>613.914</u></b>	<b><u>817.641</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		9.002	8.009
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>9.002</u></b>	<b><u>8.009</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.691	116.165
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	42.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.043	21.914
Selskabsskat		0	90.596
Anden gæld		271.845	384.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>369.579</u></b>	<b><u>655.432</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>369.579</u></b>	<b><u>655.432</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>992.495</u></b>	<b><u>1.481.082</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	542.641	150.000	817.641
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(303.727)	250.000	(53.727)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>238.914</b>	<b>250.000</b>	<b>613.914</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	585.000	479.233
Pensioner	64.362	63.487
Andre omkostninger til social sikring	5.436	6.097
Andre personaleomkostninger	8.100	0
	<b>662.898</b>	<b>548.817</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(15.706)	90.596
Årets udskudte skat	993	3.705
	<b>(14.713)</b>	<b>94.301</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>464.402</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>464.402</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>464.402</u>
		<u>238.727</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		<u>36.217</u>
Årets afskrivninger		<u>274.944</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>189.458</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>189.458</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lykkegaard Holding, Malling ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.